

J Kr J Holding ApS

**Sofielundsvej 62
2600 Glostrup**

CVR-nr. 28 66 84 57

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

27. maj 2019

Elsa Jørgensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(13. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

J Kr J Holding ApS
Sofielundsvej 62
2600 Glostrup

CVR-nr.

28 66 84 57

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Selskabets direktion

Elsa Jørgensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -118.190, hvilket selskabets ledelse finder ikke tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		-12.688	-9
Resultat af primær drift		-12.688	-9
Finansielle indtægter		70.323	166
Finansielle omkostninger		-208.825	-17
Resultat før skat		-151.190	140
Skat af årets resultat		33.000	-31
Årets resultat		-118.190	109
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført resultat		-172.190	56
		-118.190	109

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre (langfristede) tilgodehavender		1.034.503	1.011
Anlægsaktiver i alt		<u>1.034.503</u>	<u>1.011</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		33.000	0
Selskabsskat		7.792	0
		<u>40.792</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>730.215</u>	<u>1.308</u>
Likvide beholdninger		<u>362.060</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.133.067</u>	<u>1.348</u>
Aktiver i alt		<u>2.167.570</u>	<u>2.359</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	1		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.977.029	2.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>53</u>
Egenkapital i alt		<u>2.156.029</u>	<u>2.327</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	21
Leverandører af tjenesteydelser		11.500	11
Anden gæld		<u>41</u>	<u>0</u>
		<u>11.541</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.541</u>	<u>32</u>
Passiver i alt		<u>2.167.570</u>	<u>2.359</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

NOTER

			2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Egenkapital</u>				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.149.219	52.900	2.327.119
Udbetalt udbytte			-52.900	-52.900
Overført af årets resultat		-172.190	54.000	-118.190
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.977.029	54.000	2.156.029

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Tømrer- og Snedkerfirma Aage Jørgensens Eftf. ApS gæld til Sydbank, har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit fulde tilgodehavende hos Tømrer- og Snedkerfirma Aage Jørgensens Eftf. ApS. Tilgodehavendet udgør kr. 629.481 pr. 31.12.2018.
